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ERSATZTEILLISTE 

Händetrockner LOKI 230V 

4000/4002/4004/4006 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
NB: Bitte bemerken Sie, dass die Positionsnummer dieser Liste sich auf die Komponentenübersicht in der 
Montageanleitung beziehen!   

 

 
 

 

Pos. Nr. Art.-Nr. Ersatzteil 

1 67030 Gebläsegehäuse – oberes Teil 

2 67301 Dichtung (groß) für Gebläsegehäuse 

3 67012 Motor 230V 

4 67014 Kohle für Motor 

5 67032 Dichtung (klein) für Gebläsegehäuse 

6 67033 Gebläsegehäuse – unteres Teil 

7 51612 Heizkörper 

8 67035 Ausblassstutzen 

 67005 Light Guide für Frontplatte 

10 + 13 67016 Timer + Sensor 

20 
67000 
67001 
67002 

Gehäuse, gebürsteter Edelstahl 
Gehäuse, weißlackierter Edelstahl 
Gehäuse, schwarzlackierter Edelstahl 

21 50713 Gehäuseschrauben (2 Stück) 

22 50020 Inbusschlüssel für Gehäuseschrauben 

23 67021 HEPA Filter 

24 67020 Halter inkl. 1 Stück HEPA Filter 


